
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 285,516 255,006 30,510

500 보조금 237,042 230,356 6,686

510 국고보조금등 189,683 184,283 5,400

511 국고보조금등 189,683 184,283 5,400

511-01 국고보조금 189,683 184,283 5,400

< 생활보장과 > 189,683 184,283 5,400

○현금급여 사업비 87,945 83,203 4,742

○건강생활 유지비 28,135 28,464 △329

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 56,265 55,278 987

경정 87,945,000원

경정 28,135,000원

경정 56,265,000원

520 시ㆍ도비보조금등 47,359 46,073 1,286

521 시ㆍ도비보조금등 47,359 46,073 1,286

521-01 시ㆍ도비보조금등 47,359 46,073 1,286

< 생활보장과 > 47,359 46,073 1,286

○현금급여 사업비 21,924 20,802 1,122

○건강생활 유지비 7,034 7,116 △82

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 14,066 13,820 246

경정 21,924,000원

경정 7,034,000원

경정 14,066,000원

700 보전수입등및내부거래 46,324 22,500 23,824

710 보전수입등 23,824 0 23,824

711 잉여금 7,448 0 7,448

711-01 순세계잉여금 7,448 0 7,448

< 생활보장과 > 7,448 0 7,448

○2020년도 순세계잉여금 7,448 0 7,4487,448,020원

712 전년도이월금 16,376 0 16,376

712-01 국고보조금사용잔액 13,101 0 13,101

< 생활보장과 > 13,101 0 13,101

○의료급여사업 국고보조금 사용잔액 13,101 0 13,10113,101,330원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,275 0 3,275

< 생활보장과 > 3,275 0 3,275

○의료급여사업 시비보조금 집행잔액 3,275 0 3,2753,275,360원
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